[image: ]

О признании утратившим силу постановления "О нормативе отчисления и распределения части чистого дохода на местный бюджет районных государственных предприятий" № 348 от 9 ноября 2022 года акимата района Сауран
Постановление акимата Сауранского района Туркестанской области от 13 мая 2025 года № 93
[bookmark: z1]
      В соответствии со статьми 31, 37 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Законом Республики Казахстан от 15 марта 2025 года "О внесении изменении и дополнении в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам совершенствования бюджетного законодательства и концессии" и Законом Республики Казахстан от 16 апреля 2016 год "О правовых актах", акимат района Сауран ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановления "О нормативе отчисления и распределения части чистого дохода в местный бюджет районных государственных предприятий" №348 от 9 ноября 2022 года акимата района Сауран.

      2. Государственному учреждению "Отдел экономики и финансов акимата района Сауран" в порядке, установленном законодательством Республики Казахстан, обеспечить:

      1)в течение пяти рабочих дней со дня подписания настоящего постановления направление его копии в электронном виде на казахском и русском языках в филиал республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан" Министерства юстиции Республики Казахстан по Туркестанской области, для официального опубликования и внесения в эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      2)размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата района Сауран после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением постановления возложить на отраслевого заместителя акима района Сауран.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

      Аким района Сауран

М.Тангатаров

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14